
Администрация Мордовского 

муниципального округа 

Тамбовской  области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 15.04.2024                                    р.п. Мордово                                          №462 

 

О признании утратившими силу отдельных правовых актов преобразованных 

поселений Мордовского муниципального округа 

 

            С целью формирования правовой базы Мордовского муниципального 

округа и на основании постановления администрации муниципального 

округа от 06.02.2024  №  167 «Об утверждении Порядка уведомления  

представителя нанимателя (работодателя)  о  фактах обращения в целях 

склонения муниципального служащего к совершению коррупционных 

правонарушений», администрация Мордовского муниципального округа 

постановляет: 

            1. Признать утратившими силу правовые акты преобразованных 

поселений: 

постановление администрации Новопокровского поссовета от 

31.07.2023 № 100 «Об утверждении Порядка уведомления представителя 

нанимателя (работодателя) о  фактах обращения в целях склонения 

муниципального служащего к совершению коррупционных 

правонарушений»; 

постановление  администрации Александровского сельсовета от 

07.07.2023 № 49  «Об утверждении Порядка уведомления представителя 

нанимателя (работодателя) о  фактах обращения в целях склонения 

муниципального служащего к совершению коррупционных 

правонарушений»; 

постановление администрации Лавровского сельсовета  от 03.08.2023 

№ 40 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя 

(работодателя) о  фактах обращения в целях склонения муниципального 

служащего к совершению коррупционных правонарушений»; 

постановление администрации Шульгинского сельсовета   от   

19.07.2023 № 43  «Об утверждении Порядка уведомления представителя 

нанимателя (работодателя) о  фактах обращения в целях склонения 

муниципального служащего к совершению коррупционных 

правонарушений»;  

постановление администрации Шмаровского сельсовета   от   

07.07.2023 № 38  «Об утверждении Порядка уведомления представителя 

нанимателя (работодателя) о  фактах обращения в целях склонения 

муниципального служащего к совершению коррупционных 

правонарушений»;  

постановление  администрации Ивановского сельсовета от      

25.07.2023   № 51  «Об утверждении Порядка уведомления представителя 



нанимателя (работодателя) о  фактах обращения в целях склонения 

муниципального служащего к совершению коррупционных 

правонарушений»; 

постановление администрации Мордовского поссовета от 04.07.2023 

№ 123 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя 

(работодателя) о  фактах обращения в целях склонения муниципального 

служащего к совершению коррупционных правонарушений». 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 

Мордовского муниципального  округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. заместителя главы администрации Мордовского муниципального округа 

Т.А. Пелекшину. 

 

 

 

  

 

Глава Мордовского 

муниципального округа                                                                           С.В.Манн 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


